
Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 418/2022 
De 22/08/2022 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo I") ALTERAR a Po1taria nº 325/2022, ele 02/06/2022. que nomeia pa ra a gestão 

2022/2023 do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, o qual passa a ter os seguintes membros abaixo 

relacionados: 

SEGMENTO ~ ··i'S , ,y ·:·. :;: ·- ·"" .• 

PODER 
Valdinéia Aparecida Mateus Marcela Cristina Lasas Aleixo 
Silvia Fernandes Ruivo Floriano Rute Rosa de Albuquerque 

EXECUTrVO 
Renan Matheus Bueno Climen Maria Regina Pereira -

TRABALHADORES Katrin Grotz Menke Teresa Aparecida Vieira 
DA Fabiana Rodrigues da Silva Nardoni Rúbia Fabiana dos Santos André 

SAÚDE Fabio Alexandre de Ol iveira Dias Tatiane Aparecida Afonso Matos 
Daiane Fernanda Floriano da Rosa Karine Fernanda Carriel Pontes 
Elaine Cristina Assis O. Vieira J ulia de Barros Lima 

USUÁRIOS Vagner Ribeiro Sara Schumacher 
DO Celso Vieira de Oli veira Maria Eduarda Rochel 
sus Silvia Abrahão de Almeida Melo Prisci]a Aparecida Santos ~'.1oreira 

Vieira 
Marina dos Santos Duarte Leidiane Cristiana de Oliveira 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação, revogadas as disposições 

em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

BA. 22 DE AGOSTO DE 2022. 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP • CEP 18240·000 -INTERNET: 

www.anqatuba.sp.gov,br 


